8.

Ecce iam demonstrationem harum formularum. Statuendo

$$\frac{(a+1)(a+2)\dots(a+m-1)\xi(\xi+1)\dots(\xi+m-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots m \cdot \gamma(\gamma+1)\dots(\gamma+m-1)} = M$$

erit coefficientis potestatis x^m

in $F \dots \alpha \dots \alpha(\xi+m-1)M$

in $F(a, \xi-1, \gamma) \dots a(\xi-1)M$

in $F(a+1, \xi, \gamma) \dots (a+m)(\xi+m-1)M$

in $F(a, \xi, \gamma-1) \dots \frac{a(\xi+m-1)(\gamma+m-1)}{\gamma-1}M$

coefficientis autem potestatis x^{m-1} in $F(a+1, \xi, \gamma)$, seu coefficientis

potestatis x^m in $xF(a+1, \xi, \gamma)$

$$= m(\gamma+m-1)M$$

Hinc statim demandat veritas formularum 5 et 3; permutando a cum ξ , oritur ex 5 formula 12, atque ex his duabus per eliminationem 2. Perinde per eandem permutationem ex 3 oritur 6; ex 6 et 12 combinatis oritur 9, hinc per permutationem 14, quibus combinatis habetur 7; denique ex 2 et 6 erno 1, atque hinc permutando 10. Formula 8 similiter modo ut supra formulae 5 et 3, e consideratione coefficientium deriuari potest (eodemque modo si placaret omnes 15 formulae erui possent), vel elegantius ex iam notis frequenti modo. Mutando in formula 5 elementum a in $a-1$, atque γ in $\gamma+1$, prodit

$$0 = (\gamma-a+1) F(a-1, \xi, \gamma+1) + (a-1) F(a, \xi, \gamma+1) - \gamma F(a-1, \xi, \gamma)$$

Mutando vero in formula 9 tantummodo γ in $\gamma+1$, fit

$$0 = (a-1 - (\gamma-\xi)x) F(a, \xi, \gamma+1) + (\gamma-a+1) F(a-1, \xi, \gamma+1) - \gamma(1-x) F(a, \xi, \gamma)$$

E subtractione harum formularum statim oritur 8, atque hinc per permutationem 13. Ex 1 et 8 prodit 4, hincque permutando 11. Denique ex 8 et 9 deducitur 15.

9.

Si $a' = a, \xi' = \xi, \gamma' = \gamma$, nec non $a'' = a, \xi'' = \xi, \gamma'' = \gamma$ sunt numeri integri (positiui seu negatiui), a functione $F(a, \xi, \gamma)$ ad functionem $F(a', \xi', \gamma')$, et perinde ab hac usque ad functionem $F(a'', \xi'', \gamma'')$ transire licet per seriem similius functionum, ita ut quaelibet continua

DISQVISITIONES GENERALES CIRCA SERIEM INFIN. ETC. II

gūa sit antecedenti et consequenti, mutando scilicet primo elementum vnum e. g. a continuo vnitate, donec a $F(a, \xi, \gamma)$ peruentum sit ad $F(a', \xi, \gamma)$, dein mutando elementum secundum donec peruentum sit ad $F(a', \xi', \gamma)$, denique mutando elementum tertium donec peruentum sit ad $F(a', \xi', \gamma')$, et perinde ab hac usque ad $F(a'', \xi'', \gamma'')$. Quum itaque per art. 7 habeantur aequationes lineares inter functionem primam, secundam atque tertiam, et generaliter inter ternas quascunque consequentes huius seriei, facile perspicitur, hinc per eliminationem deduci posse aequationem linearem inter functiones $F(a, \xi, \gamma)$, $F(a', \xi, \gamma')$, $F(a'', \xi', \gamma'')$, ita ut generaliter loquendo e duabus functionibus, quarum tria elementa prima numeris integris differunt, quamlibet aliam functionem eadem proprietate gaudenter derivare liceat, siquidem elementum quartum idem maneat. Ceterum hic nobis sufficit, hanc veritatem insignem generaliter stabilissime, neque hic compendijs immoramus, per quas operationes ad hunc finem necessariae quam breuissimae reddantur.